
Dodatek č. 4
ke Smlouvě o dílo o poskytování úklidových služeb číslo 010048

uzavřené dne 25.01.2018

smluvní strany:

ČR - Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech

Sidb: Závodní 360/94, 360 21 Karlovy Vary
lČ: 71009281
Zastoupená: Ing. Lenkou Petrákovou, ředitelkou
Bankovní spojeni: Česká národní banka, pobočka Plzeň
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Helena Laitlová, tel.
Kontaktní osoba ve věcech technických: Pavel Simeth, tel.
(dále jen ,,objednatel ") na straně jedné

a

Alena Vaňková
Sídlo:
lČ:
jednající:
Bankovní spojení.
číslo účtu:

12854930
Alena Vaňková, tel.
MONETA Money Bank, a. s.

(dále jen ,,poskytovatel") na straně druhé

se dohodly, že:

l) v bodě 2 Článku ||| Cena úklidových prací a služeb a platební podmínky se mění cena
z částky 14.700 KČ na 16.900 KČ měsíčně.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních v hodnotě originálu a každá strana obdrží po
jednom parě
Platnost dodatku nastává dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnost dnem 1.1.2023.

v Karlových Varech 18.11 2022

Krajská hygienická stm:...
Karlovarského kraje

se sídlem v Karlových Vai"ech
Závodní 94

CD 360 21 Karlovy Vary
lČ: 71 00 92 81

. . . . . . .Ing. Lenka Petráková
za objednavatele

V Ostrově dne ĺ/('. AL' LOLĽ

Alena Vaňková
za poskytovatele

l


